[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 4 октября  2011   года                                                                                               №  111 - 1
О  заверении списка кандидатов
в депутаты Законодательного Собрания  Санкт-Петербурга пятого созыва
Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 1 и 2 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»  для заверения списка кандидатов в  депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Санкт-Петербургское региональное  отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (далее – также избирательное объединение) по единому избирательному округу, в соответствии с пунктом 5 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением  «Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской   политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу в количестве 56 человек.

2.  Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва по единому избирательному округу.
3.
Направить представленные в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, включенных в заверенный список,  в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Гнетова.
Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                                А.В.Гнетов

Секретарь заседания
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                               А.В.Громов